

Rosengården 18 af Group Shafi ApS

CVR-nr. 30 61 06 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2014.



Mikkel Shafi
Dirigent

| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengården 18 af Group Shafi ApS
Fiolstræde 44
1171 København K

Telefon: 35852375
Hjemmeside: www.groupshafi.com
E-mail: mikkel@groupshafi.com

CVR-nr.: 30 61 06 36
Stiftet: 11. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Mikkel Ehab Shafi

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, afholdelse af events og selskaber, konsulentvirksomhed indenfor restaurationsvirksomhed, franchise, konceptudvikling, import af vin og fødevarer samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.420 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er flyttet til nye lokaler i forbindelse med opstart af nyt koncept; Manzel. I denne forbindelse har omsætningen udviklet sig tilfredsstillende, men som følge af nedlukning af tidligere lejemaal og flytningen til nye lokaler, har selskabet dog afholdt en del omkostninger i forbindelse hermed. I 2014 har selskabet fokus på tilpasning af omkostningerne og en yderligere forøgelse af omsætningen, hvorfor selskabet forventer at retablere sine kapitalforhold ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2013</u> <u>kr.</u> | <u>2012</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.420.296 | 255 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.244.878 | -705 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -205.139 | -42 |
| Driftsresultat | -29.721 | -492 |
| Andre finansielle indtægter | 7.354 | 8 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | -34.949 | -35 |
| Resultat før skat | -57.316 | -519 |
| 4 Skat af årets resultat | 5.061 | 128 |
| Årets resultat | -52.255 | -391 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -52.255 | -391 |
| Disponeret i alt | -52.255 | -391 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2013 | 2012 |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Goodwill | 0 | 10 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 10 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.575.167 | 130 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 1.575.167 | 130 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 124 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 124 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.575.167 | 264 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 156.429 | 36 |
| | Varebeholdninger i alt | 156.429 | 36 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 154.821 | 114 |
| | Udskudte skatteaktiver | 111.251 | 106 |
| | Andre tilgodehavender | 391.451 | 187 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 48.292 | 17 |
| | Tilgodehavender i alt | 705.815 | 424 |
| | Likvide beholdninger | 43.694 | 51 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 905.938 | 511 |
| | Aktiver i alt | 2.481.105 | 775 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2013 | 2012 |
|---------------------------|--|------------------|------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 7 | Overført resultat | -248.523 | -196 |
| | Egenkapital i alt | -123.523 | -71 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 25.224 | 47 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.306.708 | 85 |
| | Selskabsskat | 0 | 26 |
| | Anden gæld | 1.272.696 | 688 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.604.628 | 846 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.604.628 | 846 |
| | Passiver i alt | 2.481.105 | 775 |
| | | | |
| 8 | Eventualposter | | |
| 9 | Nærtstående parter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets finansieringskilder, i form af mellemregninger med tilknyttede selskaber, har givet tilsagn om, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

| | 2013 kr. | 2012 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.143.183 | 693 |
| Pensioner | 34.237 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 67.458 | 12 |
| | 3.244.878 | 705 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 2 |
| | | |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 34.949 | 35 |
| | 34.949 | 35 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 0 | -23 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.061 | -105 |
| | -5.061 | -128 |

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill kr. |
|--|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2013 | 50.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2013 | 50.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2013 | 40.477 |
| Årets afskrivninger | 9.523 |
| Årets nedskrivninger | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2013 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 | 0 |

6. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2013 | 243.443 |
| Tilgang | 1.641.150 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2013 | 1.884.593 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2013 | 113.810 |
| Årets afskrivninger | 195.616 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2013 | 309.426 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 | 1.575.167 |

Noter

7. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2013 | 125.000 | -196.268 | -71.268 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -52.255 | -52.255 |
| Egenkapital 31. december 2013 | 125.000 | -248.523 | -123.523 |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Group Shafi Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Group Shafi Holding ApS, Rosengården 16, 1174 København K